Jeżeli jednakże po upływie powyższego
terminu, w czyjem bądź domu lub mieszkaniu, przy
rewizji znalezione będą wyżej wzmiankowane przed-
miota, w takim razie właściciele tych domów i loka-
torowie, ulegną z osoby i majątku odpowiedzialności
według całej surowości prawa wojennego, same zaś
domy niezwłocznie na użytek wojska oddane zostaną.
— Warszawa dnia 30 Września (12 Października) 1863
roku.—Jenerał-Major, Lewszyn. (Gaz: Pol:).

Ar/r/ Policji Poprawczej Pow: Warszawskiego Wy­
działu 2go. — W nocy z dnia 23 na 2 4 Stycznia r. b.,
po za Starą Wsią w Gminie Mała Wieś na drodze ku
Błędowu, około słupa, znalezionym został człowiek nie
żywy skutkiem postrzałów i pokłucia

do skutku licytacji kosztowności i sitibcr,
które w swym czasie nie były ani prolongowane ani
wykupione, Bank Polski ogłasza, że termin do sprze­
daży tychże zastawów w sali giełdowej przez licytację,
na dzieli 8 (20) Października r. b. oznaczony został,
która to licytacja, do zupełnej wyprzedaży kosztowno­
ści i sreber, nie prolongowanych do 3 (15) Czerwca
1863 r., odbywać się będzie. Nadmienia przytem, że
srebra nie trzymające próby przepisanej, podług 29,
Najwyżej zatwierdzonej Ustawy o probierni, odesłane
będą do Mennicy dla przetopienia, a następnie dla
zrealizowania ich na gotowiznę. — Vice-Prezes, Rze­
czywisty Radca Stanu, S. Szemiot/i.

Tamże j
do najęcia 4 lub S Pokoi na lm piętrze, zupełnie
nowione, z Górą własną, Kuchnią angielską, oraz Bom
sze Mieszkania, w oficynie, z Kuchenkami angielskierai,
pełnie odnowione, w każdym czasie, za bardzo umiarki
ną i zniżoną cenę.

- —

Kr,ad Cubernjalny Vt'jsrs^awwkL
Rząd Gubernjalny Warszawski podaje do powszechnej

wiadomości, że w dniu 3 (15) Października 1863 r., o go­
dzinie 12ej z południa, w Biurze Rządu Gubernjalnego, wpa-
łacu pod Nr 493 przy ulicy Miodowej w Warszawie, odby­
wać się będzie głośna Licytacja in plus, na trzech-letnie
pro 1863/6, zaczynając od Igo Października r. b., wydzier­
żawienie Cegielni w Burakowi e,-w Bobrach Marymont pod
Warszawą położonej, od summy jednorocznej dzierżawy
Rs.